domini nostri lesu Christi hortamur, fequirimus et monemus, ut 8f.

proximis futuris Kal. Maii, quem diem ad ipsum concilium in eo, in
quo nunc reperitur, statu r dum et prosequendum, praevia
matura deliberatione et ex certa nostra scientia, et de apostolicae
auctoritatis plenitudine, ac venerabilium fratrum nostrorum san-
ctae Romanae ecclesiac cardinalium consilio et assensu, statuimus,
et declaramus in ipsa civitate Tridenti, legjtimo cessante impedi-
mento, convenire, ‘et se congregare, ac ipsius concilii continua-
tioni et prosecutioni omni mora postpogita incumbere velint. Nos
enim operam sedulo daturi sumus, ut eodem tempore in eadem ci-
vitate nostri omnino adsint legati, per quos, si per actatem no-
stram valetudinemqye et sedis apostolicae necessitates persona-
liter adesse nequiverimus, Spiritu sancto duce, ipsi concilio prae-
widebimus; quacunque ipsius concilii translatione et suspensione
ceterisque contrariis non obstantibus quibuscunque, ac praesertim
illis, quae idem praedecessor noster in suis litefis praedictis, quas
cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis et decretis in suo
robore permanere volumus atque decernimus, et, quatenus opus
sit, inrovamus, voluit non obstare; irritum nihilominus decernen-
tes et inane,si secus super his a quoguam, quavis auctoritate, scien-
ter vel ignoranter, contigerit attentari. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostrorum hortationis, requisitionis,
monitionis, statuti, declarationis, innovationis, voluntatis et de-
cretorum infringere, vel ei ausu temerarid contraire. Si quis an-
tem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Del,
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.
Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis dominicae
MDL., XVIiI1. Kalendas Decembris Pontificatus nostri anno 1.

M. CARDIXALIS CRESCEN.

Rox. ANasanvs.
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SESSIO XL

!l- CONCILII TRIDENTINI

“tionem fidei, et religionis Christianae, sacrum

QUAE EST PRIMA
SUB IULIO IIL, PONT. MAX.
CELEBRATA KALENDIS MAII MDL1L.

DECRETUM DE RESUMENDO CONCILIO.

Piacetne vobis, ad laudem et gloriam sanctae et individuae Trini-
tatis, Patris, et Filii et Spiritus sancti, ad incrementum et exalta-

SESS.I0:XL XIL XIIL. DE EUCHARISTIA.

268

peculiari Spiritas sancti ductu et gubernatiane convenerit, ut ve-
ram et antiquam de fide et sacramentis doctrinam e\pouqret, et ut
haeresibus omnibua, et aliis- guvu-umo mcommodu, quibus Dei
ecclesia misere nuuc exagitatur, . et in multas ac varias parles scin-
ditur, remedium’ afferret, hoe praesertim iam inde a principio in
votishabuit, utlhrpuhu convelleretzizania!) exsecrabilium errorum
et schismatum, quae inimicus homo his nostris calamitosis tempo-
ribus in doctrina fidei, nsu et cultu sacrosanctac cucharistiae super-
seminavit, quamn alioqui Salvator noster in ecclesia sua tanquam
symbolum reliquit eius unitatis et caritatis, qua Christianos omnes
inter se coniunctos et copulatos esse voluit. 1ltaque eadem sacro-
sancta synodus, et sinceram illam de venerabili hoc et divino
eucharistine sacramento doctrinam tradens, quam semper catholica